
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2019 № 316

О внесении изменения в
постановлении администрации
района от 04.03.2019 № 253 «О
назначении и проведении
публичных слушаний»

В целях исправления технической ошибки, на основании Устава Гусь-

Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести следующее изменение в п. 1.1. п.1 постановления

администрации района от 04.03.2019 № 253 «О назначении и проведении

публичных слушаний»:

1.1. слова «22 марта 2018г» заменить словами «22 марта 2019г».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации района по строительству и развитию

инфраструктуры.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации

района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

